
°l/nivewklad. GSmdon&f de o/afta

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA

T«I./FAX (54K0387J 42554S8

2C1 C - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

ResoLH N<
0 1 0 4 / 1 7

SALTA, O 9 MAR 2017

. N°

VISTO:

El pedido formulado por la Prof. Betina CAMPUZANO, Coordinadora de
la Comisión de Biblioteca y Cuadernos de Humanidades, solicitando fijar el precio de
venta al público del Cuaderno de Humanidades N° 24/25; y

CONSIDERANDO:

Que la docente coordinadora de la mencionada comisión sugiere fijar el
precio de venta al público en general del Cuaderno de Humanidades N° 24/25,
correspondiente a los años 2014-2015, en la suma de $70,00 (pesos setenta con 00/100);

Que la Comisión de Hacienda y Espacio Físico aconseja establecer el
precio de venta de la publicación respectiva en la suma solicitada por la representante de la
comisión pertinente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 20/12/2016)

R E S U E L V E

ARTICULO 1°.- FIJAR el precio de venta al público en general del Cuaderno de
Humanidades N° 24/25 en la suma de $70,00 (PESOS SETENTA CON 00/100).-

ARTICULO 2°.- DEJAR ACLARADO que la Sra. Silvia Leonor MIRANDA, actuará
como co-responsable de la rendición de cuentas de los fondos generados por la venta de la
publicación mencionada y que la misma deberá contar con la intervención de la
Coordinadora de la Comisión de Biblioteca y Publicaciones de acuerdo a la Res.H-N°
0061/15.-

ART1CULO 3°.- COMUNÍQUESE a las interesadas, Biblioteca y Hemeroteca de
Humanidades, Dirección General Administrativa, Boletín Oficial, Dirección
Administrativa Contable, Departamento Presupuesto y Rendiciones de Cuentas,
Departamento de Posgrado, y siga a la Comisión de Biblioteca y Cuadernos de
Humanidades para su conocimiento y demás efectos.-
fat.

STEÍ.LA MARIS MIMESSI
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Facultad de Humanidades - UNSa.

Df. ÁNGEL ALEJANDRO RUlDRcJÜ
DECANO

Facultad Humanidades -1 IN°"


